UTILIZANDO SISTEMA FOTOVOLTÁICO CONECTADO À REDE DE ENERGIA 
ELETRICA EM SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ 
Nº 01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: FLASH SOLAR LTDA, CNPJ/MF sob nº 46.179.838/0001-95. 
OBJETO DO ADITIVO: Aditivo de valor de R$ 677.199,66 (seiscentos e setenta e 
sete mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 65, I, “b”, §1º da Lei 8.666/93. 

2025-11-12T13:27:55-0300